Diário Oficial do

Município
Câmara Municipal de Ibititá

segunda-feira, 18 de abril de 2016 Ano IV - Edição nº 00049 | Caderno 1

Câmara Municipal
 de Ibititá publica

Praça Senhor do Bonfim | 29 | Centro | Ibititá-Ba

www.cmibitita.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

B49886F1812A7B813462A72BE10CC20C

segunda-feira, 18 de abril de 2016  |  Ano IV - Edição nº 00049 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Câmara Municipal de Ibititá

SUMÁRIO
• INEXIGIBILIDADE Nº 001/2016

INEXIGIBILIDADE Nº 002/2016
INEXIGIBILIDADE Nº 003/2016

• CONTRATO Nº 001/2016
CONTRATO Nº 002/2016.
CONTRATO Nº 003/2016.

Praça Senhor do Bonfim | 29 | Centro | Ibititá-Ba

www.cmibitita.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

B49886F1812A7B813462A72BE10CC20C

segunda-feira, 18 de abril de 2016  |  Ano IV - Edição nº 00049 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Câmara Municipal de Ibititá
Inexigibilidade

ESTADO DA BAHIA

CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE IBITITÁ
          CNPJ: 63.086.631/0001-95

AVISO DE PUBLICAÇÃO

INEXIGIBILIDADE Nº  001/2016

  A Câmara Municipal de Vereadores de Ibititá, no Estado da Bahia,

torna público para os que interessarem que foi contratado por inexigibilidade,

pelo valor de R$ 62.400,00 (Sessenta e dois mil e quatrocentos reais), a empresa

RT ORDENAMENTO JURIDICO LTDA para realizar os Serviços Assessoria e

Consultoria Jurídica, nos termos do art. 25, II, da Lei nº 8.666/93.

Ibititá(BA)., 04 de janeiro de 2016

___________________________________________

Celson Marques de Almeida

PRESIDENTE

Praça Senhor do Bonfim | 29 | Centro | Ibititá-Ba

www.cmibitita.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

148838E5637BE1DAEC269FEBEC384E31

segunda-feira, 18 de abril de 2016  |  Ano IV - Edição nº 00049 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Câmara Municipal de Ibititá

segunda-feira, 18 de abril de 2016  |  Ano IV - Edição nº 00049 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Câmara Municipal de Ibititá

ESTADO DA BAHIA

CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE IBITITÁ
          CNPJ: 63.086.631/0001-95

AVISO DE PUBLICAÇÃO

INEXIGIBILIDADE Nº  002/2016

  A Câmara Municipal de Vereadores de Ibititá, no Estado da Bahia,

torna público para os que interessarem que foi contratado por inexigibilidade,

pelo valor de R$ 72.000,00 (Setenta e dois mil reais), a Sociedade Empresária

MDC – CONTABILIDADE & CONSULTORIA LTDA para realizar os Serviços

Assessoria e Consultoria Contábil, nos termos do art. 25, II, CC art. 13, III da Lei

nº 8.666/93.

Ibititá(BA)., 06 de janeiro de 2016

___________________________________________

Celson Marques de Almeida

PRESIDENTE

Praça Senhor do Bonfim | 29 | Centro | Ibititá-Ba

www.cmibitita.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

148838E5637BE1DAEC269FEBEC384E31

segunda-feira, 18 de abril de 2016  |  Ano IV - Edição nº 00049 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Câmara Municipal de Ibititá

segunda-feira, 18 de abril de 2016  |  Ano IV - Edição nº 00049 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Câmara Municipal de Ibititá

ESTADO DA BAHIA

CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE IBITITÁ
CNPJ: 63.086.631/0001-95

                      AVISO DE PUBLICAÇÃO

INEXIGIBILIDADE Nº  003/2016

  A Câmara Municipal de Vereadores de Ibititá, no Estado da Bahia,

torna público para os que interessarem que foi contratado por inexigibilidade,

pelo valor de R$ 21.600,00 (vinte um mil seiscentos reais),  a Sociedade Empresária

MDC - TECNOLOGIA LTDA ME  para realizar os Serviços de Aluguel,

Manutenção dos Sistemas de Orçamento, Contabilidade, Finanças, Gestão

Pública e Recursos Humanos para uso dos mesmos, nos termos do art. 25, II, CC

art. 13, I, da Lei nº 8.666/93.

Ibititá(BA)., 06 de janeiro de 2016

___________________________________________

Celson Marques de Almeida

PRESIDENTE

Praça Senhor do Bonfim | 29 | Centro | Ibititá-Ba

www.cmibitita.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

148838E5637BE1DAEC269FEBEC384E31

segunda-feira, 18 de abril de 2016  |  Ano IV - Edição nº 00049 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Câmara Municipal de Ibititá

segunda-feira, 18 de abril de 2016  |  Ano IV - Edição nº 00049 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Câmara Municipal de Ibititá
Contrato

BAHIA

IBITITA

CÂMARA MUNICIPAL
PRAÇA SENHOR DO BOMFIM, 29–CENTRO – 44960-000 – IBITITA - BA – CNPJ: 63.086.631/0001-95

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO Nº 001/2016. Contratante: Câmara Municipal de Ibititá. Contratada: RT
ORDENAMENTO JURÍDICO LTDA – ME, CNPJ: 18.312.550/0001-01. Objeto:
Serviço de Assessoria e Consultoria Jurídica. Fundamento Legal: art. 25, II da Lei nº
8.666/93. Assinatura: 04/01/2016. Vigência: 31/12/2016. Valor Mensal: R$ 5.200,00.
Celson Marques de Almeida - Presidente.

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO Nº 002/2016. Contratante: Câmara Municipal de Ibititá. Contratada:
MDC CONTABILIDADE & CONSULTORIA LTDA – ME, CNPJ: 01.019.676/0002-70 -
ME. Objeto: Serviço de Assessoria e Consultoria Contábil, Orçamentária, Financeira
e Patrimonial. Fundamento Legal: art. 25, II da Lei nº 8.666/93. Assinatura:
06/01/2016. Vigência: 31/12/2016. Valor Mensal: R$ 6.000,00. Celson Marques de
Almeida - Presidente.

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO Nº 003/2016. Contratante: Câmara Municipal de Ibititá. Contratada:
MDC – TECNOLOGIA LTDA – ME, CNPJ: 05.623.011/0001-41. Valor Mensal: R$
1.800,00. Objeto: Contratação de Serviços de Aluguel, Manutenção e
Licença/Cessão de Uso do Sistema de Orçamento, Contabilidade, Finanças Gestão
Fiscal e Recursos Humanos. Fundamento Legal: art. 25, II CC 13 I da Lei nº
8.666/93. Assinatura: 06/01/2016. Vigência: 31/12/2016. Celson Marques de
Almeida  – Presidente.

Praça Senhor do Bonfim | 29 | Centro | Ibititá-Ba

www.cmibitita.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

B49886F1812A7B813462A72BE10CC20C

		2016-04-18T16:19:31-0300